様式第１号(第６条関係)

西予健発第71号

令和2年7月8日

総務部総務課長

一井 健二 様

          生活福祉部

健康づくり推進課長 沖村 智

会  議  要  録

名 称 令和 2 年度 第 1 回 西予市自殺対策推進庁内幹事会

事 務 局

生活福祉部 健康づくり推進課 健康推進係

電 話 0894-62-6407

ＦＡＸ 0894-62-6564

開 催 日 時 令和 2 年 7 月 3 日(金) 15：25～15：45

開 催 場 所 西予市役所６階 議会全員協議会室

出席者

自殺対

策推進

庁内幹

事会

委員

宗正弘、山住哲司、下澤広幸、藤井兼人、酒井信也、

清水昭広、山岡薫彦、上中保博、和氣岩男、藤川忠男、

片山勇一、三瀬功、冨永誠、宇都宮裕

１4 名

その他

事務局 沖村智、井上理恵、宇都宮弥生、宮本ふみか、芝江梨

議事内容議事内

容(要旨)

１．開会（司会：健康づくり推進課沖村課長）

２．（１）開会挨拶（会長：宗副市長）

（２）会の成立（沖村課長）

委員 15 名中 14 名の出席で過半数の出席により会が成立

（会設置要綱第5条第2項）

３．議事（進行：宗副市長）

（１）西予市自殺対策計画概要について

（２）西予市自殺対策計画の進捗評価、令和 2 年度計画に

ついて

（資料）（事務局:宇都宮説明)

（３）その他

宗副市長：次回の開催予定は？

事務局（宇都宮）：7 月 15 日に自殺対策推進協議会がある

ので、そこで何か意見が出てご意見を頂きたい場合開催し

ます。なければ、年 1 回での開催予定としています。

宗副市長：各々の業務の中で気になることがあるかと思い

ます。その時は事務局まで伝えてもらい、幹事会で検討し

ていければと思います。

４．閉会

備 考